PASIVOS DE LA SUCESIÓN 

No existe pasivo social por lo tanto el pasivo es………………………………. $ 0.00 

No hay lugar a constituir hijuelas de deudas. 

LIQUIDACIÓN ACERVO HEREDITARIO 

La liquidación del acervo inventariado ha de hacerse sobre el monto de Ocho 

millones doscientos ochenta y un mil quinientos pesos ($8´281.500,00). 

BIENES INVENTARIADOS: 

TOTAL VALOR BIENES INVENTARIADOS…………………….. $8´281.500,00 

PASIVO DE LA SUCESIÓN……………………………………………………$0 

VALOR NETO A REPARTIR………………………………………..$8´281.500,00 

DISTRIBUCIÓN Y ADJUDIACIÓN DE BIENES: La herencia se divide en cuatro

[...]

EL OCCIDENTE con solar de VICENTE MORENO en una extensión de veinte 

metros. POR EL NORTE colinda con casa lote de la señora GILMA CASTRO, en 

extensión de veinte metros y por EL SUR: Con lote del señor BRAULIO OJEDA en 

extensión de veinte metros y encierra. 

El inmueble cuenta con un avalúo de $8´281.500,00 Ocho millones doscientos 

ochenta y un mil quinientos pesos. 

La parte que se adjudica es por $2´070.375,00 

SEGUNDA PARTIDA: Para el heredero LUIS ERNESTO DUCUARA C.C. No. 

7¨.837.384 de San Carlos de Guaroa, Le corresponde por su herencia la suma de 

$2´070.375,00, millones de pesos Mcte.